ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số: 2788/GPMT-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày 31 tháng 12 năm 2024

GIẤY PHÉP MÔI TRƯỜNG

(Cấp điều chỉnh lần 1)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

  Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

      Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường ngày 17 tháng 11 năm 2020;

      Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

       Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Bảo vệ

môi trường;

      Căn cứ Giấy phép môi trường số 74/GPMT-UBND ngày 17 tháng 01 năm

2023 của UBND tỉnh Vĩnh Long cấp phép cho Công ty Cổ phần Dược phẩm

Cửu Long;

       Căn cứ Quyết định số 941/QĐ-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2024 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc thành lập Tổ thẩm định cấp điều chỉnh giấy phép môi

trường của cơ sở “Nhà máy Dược phẩm Cửu Long”;

       Xét Văn bản đề nghị cấp điều chỉnh Giấy phép môi trường số 183/CV-DCL

ngày 07 tháng 5 năm 2024 của Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long và hồ sơ

kèm theo;

      Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

5337/TTr-STNMT ngày 25 tháng 12 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1: Điều chỉnh nội dung Giấy phép môi trường số 74/GPMT-UBND

ngày 17 tháng 01 năm 2023 của UBND tỉnh Vĩnh Long cấp phép cho Công ty Cổ

phần Dược phẩm Cửu Long, có địa chỉ số 150, đường 14 tháng 9, phường 5,

thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long, chi tiết tại Phụ lục kèm theo Giấy phép

điều chỉnh này. Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy phép môi trường số

74/GPMT-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2023 của UBND tỉnh Vĩnh Long;

       Điều 2. Công ty Cổ phần Dược phẩm Cửu Long tiếp tục thực hiện các nội

dung của Giấy phép môi trường số 74/GPMT-UBND ngày 17 tháng 01 năm

2023 của UBND tỉnh Vĩnh Long và các nội dung được điều chỉnh tại Phụ lục

kèm theo Giấy phép môi trường điều chỉnh này.

2

        Điều 3. Giấy phép môi trường điều chỉnh này có hiệu lực từ ngày ký cho

đến khi Giấy phép môi trường số 74/GPMT-UBND ngày 17 tháng 01 năm 2023

hết hiệu lực./.

Nơi nhận:
- Chủ cơ sở;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Vĩnh Long;

- Cổng TTĐT của UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Phòng KT-NV;
- Lưu: VT, 85.KTNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

\

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-01-02T18:49:28+0700